Администрация Терновского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области___________
403710 Волгоградская область, Еланский район, село Терновое,

ул. Ленина, 6  ИНН3406007002, КПП340601001, расчетный счёт
40204810600000000429 в Отделении Волгоград
БИК 041806001, ОГРН 1053457068060
тел. 8(84452) 6-54-40; 6-54-21; 6-54-23.  email:  ternovoe – 34 @rambler.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_25_»__октября__ 2017___ г.

       № _4_

О назначении лиц,
уполномоченных для работы

 в ГИИС «Электронный бюджет»
Для работы на государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – ГИИС «Электронный бюджет») в рамках приказа Министерства Финансов Российской Федерации № 163н от 23.12.2014 «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», а так же на основании договора об электронном документообороте №__12-11-2906/0340__ от «_11. 02. 2017 г.  приказываю:

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей»  Бойко Тамару Николаевну, ведущего специалиста администрации Терновского сельского поселения, в случае её временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора прикладного программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» исполняет Несмеянов Николай Петрович,  специалист 1 категории администрации Терновского сельского поселения.
2. Назначить администратором безопасности информации Лапину Любовь Ивановну, главного бухгалтера администрации Терновского сельского поселения , в случае её временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора безопасности информации исполняет Байдукова Татьяна Анатольевна,  бухгалтер администрации Терновского сельского поселения.

3. Назначить уполномоченных для работы в ГИИС «Электронный бюджет»:
3.1. Чердакову Марину Александровну, главу администрации Терновского сельского поселения.
3.2. Байдукову Татьяну Анатольевну, бухгалтера администрации Терновского сельского поселения.
4. Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Терновского

сельского поселения
__________________

_______________/_М.А. Чердакова____/

    (Должность руководителя)

(Подпись)
        (Расшифровка подписи)

М. П.

С распоряжением ознакомлены:
«__26_»октября____2017 г.
________________
____Чердакова М.А._____

(Подпись)

(Ф.И.О.)

«_26_» октября___2017г.
________________
____Лапина Л.И. ________

(Подпись)

(Ф.И.О.)

«_26__» октября__2017г.
________________
____Байдукова Т.А. _________

(Подпись)

(Ф.И.О.)

«__26_»  октября__2017г.
________________
_____Бойко Т.Н.____________

(Подпись)

(Ф.И.О.)

«__26_»  октября__2017г.
________________
_____Несмеянов Н.П._______

(Подпись)

(Ф.И.О.)